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Prot.632         Codogno, 22.02.2018 

Comunicato  26 

        Agli studenti 

        Ai docenti 

        Ai genitori 

        Agli interessati 

               e.p.c.        Al personale ATA 

                                                                                                       Al DSGA 

                                                                                                       Al sito web 

 

Oggetto: "Impara un'altra lingua" - Spagnolo - Corso finanziato con fondi  

    PON FSE/   Avviso pubblico MIUR prot..n.AOODGEFID n.1953 

                del  21.02.2017  

 

 Si comunica che a seguito delle iscrizioni pervenute, verrà attivato il corso in oggetto secondo il 
seguente calendario: 

 

Corso di lingua spagnola PON - totale - 30 ore - giorno mercoledì dalla 14,00 alle 16,00 

 

28/02/2018 

14/03/2018 

21/03/2018 

04/04/2018 

11/04/2018 

18/04/2018 

02/05/2018 

09/05/2018 
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16/05/2018 

23/05/2018 

30/05/2018 

06/06/2018 

12/06/2018 martedì dalle 10,00 alle 12,00 

14/06/2018 giovedì dalle  10,00 alle 12,00 

19/06/2018 martedì dalle 10,00 alle 12,00 

 

Il corso sarà tenuto dalla Prof.ssa Josefina Ramos Aguera. Deve essere assicurata la frequenza per il 75% 
delle ore di lezione. 

Ulteriore modulistica verrà consegnata dalla tutor del corso Prof.ssa Amoroso Emanuela. 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof.ssa Valentina Gambarini 

 

 

 

 

                 

 


